O
, .

Companhia de
. Desenvo

.

lvimento
de Vitória

PORTARIA NO 009/2004

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de
Vrtória,no usode suasatribuiçõesestatutárias,

R E S O L V E:

8

Art. 1° - Instituir a Comissãodestinada a elaborar
editaI de processode seleçãosimplificada,para contrataçãode pessoal
por tempo determinado, na forma autorizadapelas Leis Municipaisde
nOs5.948/03 e 4949/99.

Art. 2° - Designarparacompora referidaComissãoos
empregadosRita de CássiaOliveira Sampaio,Donatila Lima Nava
r.1artins,AfroditePanagiotisKremmydae RitaMelimGrazzioti.

Art. 3° -A Comissãonãoseráremuneradae extinguir-
se-ánoatoda publicaçãodoedita!.

Art. 4° - O prazodevigênciada presenteportariatem
inído nadatade suaassinaturae términonadatado ato de publicação
docertame.

8 Vitória, 24 de maiode 2004.

Arnáldo Castor de Oliveira~.
Diretor Administrativo/Financeiro CDV